



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WOR-Z.271.17.35.2018

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) informuję, że wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu i wdrożenie oprogramowania w ramach projektu „e-Sieradz. Elektroniczne usługi dla mieszkańców”.

Pytanie 1

W związku z nowymi zasadami składania jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia obowiązującymi od dnia 18 kwietnia 2018 r. proszę o potwierdzenie w jakiej formie ma być dołączony do oferty wymieniony dokument: papierowej z podpisem wykonawcy czy może w wersji elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź

Zgodnie z nowymi zasadami składania jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, należy go przesłać w wersji elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Stosowne zmiany w tym zakresie zostały wprowadzone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- w ust. 1-15 Rozdziału XIV. Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami
- w ust. 8 Rozdziału XXII. Opis sposobu przygotowania ofert
- w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

Uaktualnione wersje powyższych dokumentów stanowią załączniki do wyjaśnień.

Pytania dotyczące część nr 1 zamówienia – dostawa sprzętu i wdrożenie oprogramowania

Pytanie 2

W związku z tym, iż dobierając sprzęt na podstawie opisu przedmiotu zamówienia (część 1 postępowania, Laptop – 7 sztuk) nie jest możliwe dobranie procesora laptopa tak aby spełniał wymagania testu PassMark Performance Test z wynikiem nie mniejszym niż 4000 punktów zwracam się z prośbą o zmianę zapisu. Najbardziej wydajny procesor, jaki udało się znaleźć w konfiguracji spełniającej pozostałe wymagania techniczne to procesor osiągający wynik 3776 punktów. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni zapisy SIWZ tak aby sprzęt z najbardziej wydajnym procesorem spełniał wymagania?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym zmienia minimalny wynik testu PassMark Performance Test na 3.776 punktów.

Pytanie 3

punkt II.I - Komputer PC - 18 zestawów

Czy w związku z wycofaniem się producentów z oferowania komputerów ze złączem PS/2 Zamawiający usunie zapis z pkt. 5.2.3 - 2 x złącza PS/2 ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym usuwa powyższy zapis.

Pytanie 4

punkt II.II - Laptop - 7 sztuk

Z uwagi na brak w ofercie producentów laptopa, który spełniałby wymagania stawiane w SIWZ w szczególności zapis: „osiągający w teście PassMark Performance Test wynik CPU Mark na podstawie wyników ze strony www.cpubenchmark.net - wynik nie mniejszy niż 4.000 punktów” , zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na - Wynik nie mniejszy niż 3776 punktów.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym zmienia minimalny wynik testu PassMark Performance Test na 3.776 punktów.

Pytanie 5

punkt III.I - Urządzenie wielofunkcyjne kolor - 7 komplet

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia, które będzie posiadało rozdzielczość druku w kolorze 2400x600 dpi ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym zmienia rozdzielczość druku w kolorze na 2400x600 dpi.

Pytanie 6

Punkt III.II - Skaner - 1 komplet

Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne zaoferowanie skanera szczelinowego z automatycznym podawaniem dokumentów zamiast skanera z płaskim podajnikiem ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dopuszcza zastosowanie skanera szczelinowego.

Pytanie 7

Punkt III.IV - Urządzenie wielofunkcyjne AO - 1 komplet

Z uwagi na brak na rynku urządzenia, które spełniałoby zapis dotyczący lp. 7, „interfejs sieciowy - Karta SD 128 GB” oraz lp. 15 „wymagania funkcjonalne” - pkt. 3 skanowanie z poziomu panelu operatorskiego do karty SD oraz pkt. 5. Druk z karty SD” czy Zamawiający wykreśli te zapisy ze specyfikacji ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i wykreśla w powyższych punktach zapisy dotyczące wymogu karty SD.

Pytanie 8

punkt II.I - Komputer PC - 18 zestawów

Czy Zamawiający zmieni zapis z pkt. 4.3 „suma wymiarów nie przekraczająca 700mm” na zapis „suma wymiarów nie przekraczająca 760mm ? Zapis 700mm świadczy o wskazaniu na produkt jednego producenta komputera.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym zmienia zapis na „suma wymiarów nie przekraczająca 760 mm”.

Pytanie 9

punkt II.II - Laptop - 7 sztuk

Czy Zamawiający zmieni zapis z pkt. 12 „ Waga: maksymalnie 1,25 kg z baterią” na zapis „Waga: maksymalnie 1,35 kg z baterią” . Zapis o wadze 1,25 kg świadczy o wskazaniu na produkt jednego producenta.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym zmienia zapis na „Waga: maksymalnie 1,40 kg z baterią”.

Pytanie 10

punkt I.I - Serwer - 2 sztuki

Zamawiający specyfikując wynik procesora SPECint_rate 2006 Result wymaga zastosowania starszej platformy serwerowej. W serwerach dostępnych u większości producentów występuje nowa rodzina procesorów, które testowane są według nowej metodyki testów - SPEC CPU2017. Czy zamawiający dopuści serwer, charakteryzujący się wynikiem 116 punktów CPU2017 Integer Rates? Według naszej najlepszej wiedzy będzie to procesor, który jest następcą oczekiwanego przez zamawiającego układu.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym zmienia zapis na „zainstalowane dwa procesory klasy x64 umożliwiające osiągnięcie w zaoferowanym serwerze wyniku minimum 116 punktów w teście wydajności SPEC CPU2017 Integer ratesint_rate2006 Result – dostępnym na stronie www.spec.org.”

Pytanie 11

punkt I.I - Serwer - 2 sztuki

Zamawiający specyfikując dyski twarde serwera wymaga w pkt. 6.2 4 (czterech) dysków SAS 3.0, 10k RPM, o pojemności 4 TB każdy Hotplug. Według naszej najlepszej wiedzy żaden z producentów dysków serwerowych wykonanych w technologii SAS 3.0 nie posiada dysków o takich parametrach. Dlatego wnioskujemy o zmianę parametrów na: dyski SAS 3.0, 7.2K RPM, o pojemności 4 TB każdy Hotplug.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym zmienia zapis na „4 dyski SAS 3.0, 7,2K RPM, o pojemności 4TB każdy, Hotplug”.

Uaktualnione o powyższe zmiany załączniki nr 5 i 6 stanowią załączniki do wyjaśnień.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Jarosław Trojanowski
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 25.05.2018 r.

